



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021/03.10.001-SEMAS/PM

OBJETO: Aquisição de Kit Enxoval Visando Atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNT	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
1	FRALDAS DESCARTÁVEIS ANTIALÉRGICAS COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO P. PACOTE COM 80 UNIDADES.	PCT	350	50,10	17.535,00
2	KIT MIÃO COM 3 PEÇAS, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, TAMANHO P. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	UND	350	32,11	11.238,50
3	KIT DE CAMISETAS PARA BEBÊ; COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, TAMANHO P, PACOTE COM 03 UNIDADES. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	UND	350	33,93	11.875,50
4	TOALHA COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO 100 % ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO	UND	350	11,03	3.860,50
5	SABONETE INFANTIL, GLICERINADO, EM BARRA, FORMULAÇÃO SUAVE, HIPOALERGÊNICO, NEUTRO, INDICADO PARA BEBÊS, PESO MÍNIMO: 80 GRAMAS. DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO.	UND	350	2,29	801,50
6	SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO INFANTIL 250ML, ASPECTO CREMOSO, INCOLOR, ACIDEZ PH NEUTRO.	UND	350	13,60	4.760,00
7	SHAMPOO PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 250ML.	UND	350	10,00	3.500,00
8	CONDICIONADOR PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 200ML.	UND	350	10,11	3.538,50
9	COLÔNIA PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 100ML.	UND	350	9,68	3.388,00
10	TALCO PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 100GM.	UND	350	9,60	3.360,00
11	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES.	CX	350	2,63	920,50
12	KIT BEBÊ, CONTENDO SAPATO, LUVA E TOUCA, PRODUZIDOS EM LÃ, PACOTE COM AS 03 PEÇAS. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	UND	350	15,07	5.274,50

Prefeitura Mun. de Mocajuba
No 026
[Assinatura]

[Assinatura]

13	FRALDA DE TECIDO, MEDINDO 70X70CM.	UND	350	19,74	6.909,00
14	LENÇO UMEDECIDO DESCARTÁVEL, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 17 X 12 CM, COMPONENTES COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNICO, USO INFANTIL. PACOTE COM 75 UNIDADES.	UND	350	16,44	5.754,00
15	BANHEIRA DE BEBÊ COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, RESISTENTE E DURÁVEL, COR AZUL, ROSA OU BRANCA.	UND	350	24,97	8.739,50
VALOR TOTAL					91.455,00

Genildo Rodrigues

Mocajuba 18 de março 2021

